Fixed:
FXNY 1253 6440

THE NETHERLANDS

Technische omschrijving

Zwaarlast bokvork van roestvrijstaal

REACH RoHS
compliant compliant
—

colson

GROUP L, 0pe

Technische data

Diameter

Wiel breedte

Naafbreedte

Bouwhoogte

Uitlading

Diameter asgat

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten
Draagvermogen

Gewicht

Wiel

MM s e

125 mm

50 mm

50 mm

156 mm

43 mm

20 mm
135x110 mm
11 mm
105/80x75 mm
400 kg

2.1 kg

Polyamide wiel met twee diepgroefkogellagers
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